
Strana 1

Skladové číslo: 170

1) Motor
Vozidlo je nepojízdné. Motor nelze nastartovat ani pomocí startovacího zařízení.
Vozidlo je zjevně delší dobu odstaveno z provozu.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -30

2) Převodovka, rozvodovka
Vozidlo je nepojízdné. Zjevně delší dobu odstaveno z provozu. Nelze tedy provést jízdní 
zkoušku a tím i objektivně posoudit technický stav skupiny.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -20

3) Zadní náprava  
Vozidlo je nepojízdné. Zjevně delší dobu odstaveno z provozu. Nelze tedy provést jízdní 
zkoušku a tím i objektivně posoudit technický stav skupiny. Poškozeny disky kol.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -20

4) Přední náprava vč. řízení
Vozidlo je nepojízdné. Zjevně delší dobu odstaveno z provozu. Nelze tedy provést jízdní 
zkoušku a tím i objektivně posoudit technický stav skupiny. Poškozeny disky kol.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -20

5) Skříň karoserie
Lak místně poškozen drobnými oděrky.
Odřený lak na levých dveřích a kapotě motoru.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -10

6) Výbava karoserie
Poškozena tlumící vložka v kapotě motoru. Nefunkční akumulátor.
Místně poškozen lak na předním nárazníku. Oděrky laku na předním nárazníku.
Technický stav skupiny je horší než úměrný amortizaci o (%) -15


